МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 18 С КРЫМСКОТАТАРСКИМ ЯЗЫКОМ ОБУЧЕНИЯ

ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»
(МБОУ «СИ! №18»)

О внесении изменений в
режим работы ОУ

г

В связи с аварией на трассе водоснабжения и отсутствием воды по городу Евпатория
03 марта 2022 года,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 03 марта 2022 года занятия в дистанционном режиме по основному
расписанию.

2. Замдиректора по УВР, Иззитовой В.Ш.:
2.1. Довести до сведения педагогического коллектива изменения в режиме работы

общеобразовательного учреждения
3. Замдиректора по УВР Суиновой Г.А.:
3.1. Предупредить МУП «Евпатория-Крым-курорт» об отмене организации питания в

школьной столовой на 03 марта 2022г.
4. Заместителю директора по ВР, Абдиминовой Н.А.
4.1. Провести беседу с классными руководителями об изменениях в режиме работы

школы.
5. Классным руководителям:
5.1. Провести с учащимися внеплановые инструктажи по ТБ (в классных группах) с

записью в журналах БЖД.
5.2.Довести до сведения родителей информацию об отсутствии воды и режиме работы:

школы в связи со сложившейся ситуацией.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

От 02.03.2022г.

Э.Ф.Меметова